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Rakkauden ja  to ivon sanoma

Taivas on ihana paikka. Sinne Jeesus 
haluaisi jokaisen ihmisen. Siellä on 
tilaa jokaiselle. Jeesus sanoi opetuslap-
silleen: ”Uskokaa Jumalaan, ja uskokaa 
minuun. Minun Isäni kodissa on monta 
asuinsijaa. Jos ei niin olisi, sanoisinko 
minä teille, että minä menen valmista-
maan teille sijaa? Ja vaikka minä menen 
valmistamaan teille sijaa, tulen minä 
takaisin ja otan teidät tyköni, että tekin 
olisitte siellä, missä minä olen. Ja mihin 
minä menen – tien sinne te tiedätte.”

Aimo Huttusen säveltämä ja sanoit-
tama laulu kuvaa kaipuuta päästä 
taivaan lepoon. Sen sanoma on aina 
ajankohtainen. Anna laulun koskettaa 
sydäntäsi. Voit kuunnella sitä netistä.

Taivas on uskoni määrä, matkalle en 
tahdo jäädä.  Kaukaa jo siintävät rannat, 
autuaan ihanan maan.
Auta, oi, Herrani kallis, niin että oisin 
mä valmis. Kun saavut pilvissä kerran, 
kansaasi pois noutamaan.
Siellä ei kipua, tuskaa, yötä ei murhetta 
mustaa. Karitsan kirkkaus aina, loistavi 
ihmeellinen.
Auta, oi, Herrani kallis, niin että oisin 
mä valmis. Kun saavut pilvissä kerran, 
kansaasi pois noutamaan.
Suo Herra sinne mun tulla, missä on 
armahdetulla. Iäinen lepo ja rauha, 

seurassa enkelien.
Auta, oi, Herrani kallis, niin että oisin 
mä valmis. Kun saavut pilvissä kerran, 
kansaasi pois noutamaan. 
Jeesus sanoi myös: Tien sinne te tie-
dätte. Jeesus on ainoa tie Isän luokse 
taivaaseen. Hän on valmistanut sinulle 
pääsyn taivaan riemuun ei meidän 
omilla ansioillamme ja saavutuksil-
lamme, vaan Jeesuksen veriuhrilla. Se 
riittää.

Pelastus on vain ja ainoastaan 
Jeesuksessa. ”Eikä ole pelastusta yh-
dessäkään toisessa; sillä ei ole taivaan 
alla muuta nimeä ihmisille annettu, 
jossa meidän pitäisi pelastuman.”

Elämme suoritus yhteiskunnassa, 
jossa meitä arvostetaan menestymi-
sen mukaan, mutta meidän todellinen 
arvomme on Jumalassa. Olemme Hä-
nen kuvaksensa luotuja.

Omilla pisteillä ja saavutuksilla ei 
taivaan ovi aukea, koska kaikki ovat 
syntiä tehneet. Ei siinä auta omat hyvät 
pisteet, vaan kaikki on armoa. ”Sillä ar-
mosta te olette pelastetut uskon kautta, 
ette itsenne kautta - se on Jumalan 
lahja - ette tekojen kautta, ettei kukaan 
kerskaisi.  

Pelastus on siis täysin armosta, mutta 
jokaisen on henkilökohtaisesti otettava 

se vastaan. koska ei Jumala ketään 
vie pakolla taivaaseen. vaan sinne on 
haluttava.

Me emme useinkaan puhu siitä toi-
sesta paikasta, kadotuksesta, helvetistä, 
josta kyllä Jeesus puhui sanoen, että 
siellä on itku ja hammasten kiristys. Se 
on taivaan vastakohta, ja sinne johtaa 
lavea tie, se on paholaisen tie.

Jeesus itse kertoi rikkaasta miehestä 
ja Lasaruksesta Luuk. 16:19–31. ”Oli 
rikas mies, joka pukeutui purppuraan ja 
hienoihin pellavavaatteisiin ja eli joka 
päivä ilossa loisteliaasti. Mutta eräs 
köyhä, nimeltä Lasarus, makasi hänen 
ovensa edessä täynnä paiseita ja halusi 
ravita itseään niillä muruilla, jotka pu-
tosivat rikkaan pöydältä. Ja koiratkin 
tulivat ja nuolivat hänen paiseitansa. 

Niin tapahtui, että köyhä kuoli, 
ja enkelit veivät hänet Aabrahamin 
helmaan. Ja rikaskin kuoli, ja hänet 
haudattiin ja kun hän nosti silmänsä 
tuonelassa, vaivoissa ollessaan, näki 
hän kaukana Aabrahamin ja Lasaruk-
sen hänen helmassaan. Ja hän huusi 
sanoen: ’Isä Aabraham, armahda minua 
ja lähetä Lasarus kastamaan sormensa 
pää veteen ja jäähdyttämään minun 
kieltäni, sillä minulla on kova tuska 
tässä liekissä!” Huomaa, että Jeesus 
sanoi edellä kerrotun, ja se on Jumalan 

Sanaa. Aamen!
Jumala ei halua kenenkään joutuvan 

kadotukseen, sanoo Paavali ja kehot-
taa esirukoukseen kaikkien ihmisten 
puolesta. ”Sillä se on hyvää ja otol-
lista Jumalalle, meidän Vapahtajal-
lemme, joka tahtoo, että kaikki ihmiset 
pelastuisivat ja tulisivat tuntemaan 
totuuden.” 1. Tim. 2:3–4

Taivas on ihana ja kaunis paikka. 
Kadutkin siellä ovat puhdasta kultaa.  
Sinne Jumala haluaa myös sinut ajal-
lisen elämän jälkeen, mutta sinun on 
tehtävä valinta. Tee se jo tänään, sillä 
nyt on pelastuksen päivä. 

Pyydä Jeesusta antamaan syntisi 
anteeksi ja pyydä Häntä tulemaan sy-
dämeesi. Näin sinusta voi tulla armosta 
pelastettu Jumalan lapsi, joka on mat-
kalla kotiin.
Pauli Kemi

Erämaassa ei tehdä kylvöä, kuten 
Jeremian kirja (1938 käännös) toteaa. 
Sieltä ei näin peltojen ja puutarhojen 
tavoin ole korjattu satoa. Kuitenkin 
erämaassakin on monenlaista elämää ja 
kasvun ihmettä. Kastelumenetelmin ja 
uutteralla työllä on Juudean erämaakin 
saatu monelta osin kukoistamaan.  

Erämaa on ollut usein se näyttämö, 
jossa Jumalan työaseita on valmistettu 
tuleviin tehtäviinsä. Elämän muut ää-
net ovat väistyneet hiljaisuuden tieltä; 
Jumala on sen keskellä voinut nostaa 
myös väsyneen palvelijansa taas teh-
täväänsä.    

Profeetta Elia vaikutti sekavan 
ajan keskellä pohjoisvaltio Israelissa. 
Vieraan uskonnon palvonta oli pesiy-
tynyt Ahab-kuninkaan pakanallisen 
puolison, Iisebelin, myötä kansan 
keskuuteen.  				  

      Elia oli kohdannut Baalin profeetat 
Karmel-vuorella ja kukistanut heidät. 
Iisebel uhkasi kostolla.  Elia lähti 
peloissaan pakoon. Hänen reittinsä 
suuntautui Negevin erämaahan ja sieltä 
edelleen Siinaille, Hoorebin vuorelle. 
Luola tarjosi profeetalle yösijan. 

Herran sana tuli Elialle: ”Mitä 
sinä täällä teet, Elia?” (1. Kun.19:9) 
Profeetta sai kehotuksen tulla ulos 
luolasta. Herra kulki ohitse; Hänen 
edellään kulki myrsky, maanjäristys 
ja tuli. Herra ei ollut niissä. Sen jäl-
keen tuli hiljainen tuulenhyminä. Sen 
kuullessaan Elia peitti kasvonsa. Pro-
feetta sai lähtökäskyn: ”Lähde takaisin 
samaa tietä, jota tulit, erämaan kautta 
Damaskoon.” Tehtävät odottivat. Elia 
sai jatkaa Jumalan työaseena. 

Raamattu on äärimmäisen rehellinen 
kirja. Se kertoo, miten merkittävät Ju-

malan miehet, kuten Eliakin, kokivat 
tietyissä tilanteissa saamansa tehtävät 
liian haasteellisiksi. Heidän inhimil-
lisyytensä tulee avuksemme; tällaisia 
mekin olemme.

Saatamme kokea  suuria hetkiä Ju-
malan työvainioilla ja omassa elämäs-
sämme. Mutta ulkoisten olosuhteiden 
vaikeutuessa turvaudumme peruutus-
vaihteeseen. Pelon tunne saa otteen. 
Jumala on kuitenkin armollinen. 
Hienovaraisesti kuin tuulenhyminä 
Hän muistuttaa uskollisuudestaan ja 
huolenpidostaan. Pelästynyt ja väsynyt 
saa rohkeuden palata takaisin edellä 
valmistettuihin tekoihin.   

Kokemiimme erämaahetkiin sisäl-
tyy kasvun mahdollisuus. Emme kos-
kaan unohda niitä hetkiä; kokemusta 
Jumalan armollisuudesta ja läsnä-
olosta. Uudistuneina ja vahvistuneina 

saamme lähteä keräämään uutta ja uu-
denlaistakin satoa elämämme matkalla. 
Olemme saaneet rohkeuden kohdata ja 
käsitellä myös ne tilanteet, joita läh-
dimme pakoon - armon varassa!
Pertti Kymäläinen, pastori, Pori

 

Erämaan kasvua

Pertti 
Kymäläinen



Birger Skoglund: 

On aika
vaihtaa
kanavaa
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Rakkauden ja toivon sanoma

Useimmat meistä tietävät, kuinka kau-
kosäädin toimii. Käytämme sitä kana-
van vaihtamiseen. Tämä tarkoittaa, että 
jos emme pidä näkemästämme, vaih-
damme vain kanavaa. Samalla tavalla 
se toimii hengellisessä elämässämme. 
Meidän on vaihdettava kanavaa, jos 
meillä on houkutus istua liian pitkään 
muistojen “ruutukuvan” edessä. Kun 
jotkut katsovat näitä negatiivisia ko-
kemuksia, he vajoavat syvään negatii-
visuuden nojatuoliin. Siinä he sallivat 
itsensä mielellään muistella uudelleen 
ja uudelleen tuskallisia asioita ja repiä 
auki puoliparantuneita haavoja. 

Siksi tämä artikkeli käsittelee: armoa 
saada vaihtaa kanavaa. Raamattu sanoo: 
”Herra, kaikkialla koko maailmassa 
saadaan kokea Sinun hyvyyttäsi. Auta 
minua ymmärtämään, mitä minun tulisi 
tehdä.” (Psalmi 119:64, huom. ruotsa-
lainen käännös). 

Älä revi vanhoja haavoja, 	
koska silloin ne eivät koskaan parane. 
Elämme ajassa ja yhteiskunnassa, joka 
rakastaa sanoa “Se ei ollut minun syy-
täni.” Kuulemme sen viranomaisilta, 
poliitikoilta, kollegoilta ja jopa itsel-
tämme. Itse asiassa jokainen meistä 
voi löytää syitä katkeruudelle, joka 
niin helposti juuttuu sisällemme. Siksi 
on niin tärkeää löytää toinen kanava 
elämälle. Nainen tai mies, joka jostain 
syystä on tullut hylätyksi ja jätetyksi, 
voi vuosia ylläpitää haavansa ja pitää 
ne vertavuotavina. Liikemies joutui 
toverinsa huijattavaksi ja joutui täysin 
rappiolle. Jollekin iski parantumaton 
sairaus. Tarkoitukseni ei todellakaan ole 
tallata sinua, joka jo olet alas painettu. 
Ei, tarkoitukseni on osoittaa sinulle 
toista tietä, jossa koet parantumista 
ja voit tuntea uutta elinvoimaa. Voit 
nähdä uusia mahdollisuuksia, vaikka 
tällä hetkellä ajatteletkin kaiken olevan 
toivotonta. 

Valitse hyvät kanavat 
Jos päätät vastaanottaa aivan parasta Ju-

malalta ja sitten tehdä parhaan kaikesta, 
mikä sinulle on annettu, sinulle tapahtuu 
jotain hyvin myönteistä. Tiedän, että jot-
kut, joille kerron tätä tällä hetkellä, ovat 
käyneet läpi suuria vaikeuksia, jotka 
ovat luoneet syviä arpia. Mutta älä anna 
menneisyyden määrittää tulevaisuuttasi. 
Jos ymmärrämme, että tapahtunutta ei 
voida muuttaa, teemme parhaamme an-
taaksemme anteeksi. Tahdon nyt viedä 
sinut Raamatussamme olevaan upeaan 
sanaan anteeksiantamuksesta: 

Sillä jos te annatte anteeksi ihmisil-
le heidän rikkomuksensa, niin teidän 
taivaallinen Isänne myös antaa teille 
anteeksi; mutta jos te ette anna ihmisille 
anteeksi, niin ei myöskään teidän Isänne 
anna anteeksi teidän rikkomuksian-
ne. (Matt. 6:14, 15) 

Tässä on syvä salaisuus, joka on kui-
tenkin ilmeinen: Jos olemme valmiita 
antamaan anteeksi, Jumala antaa myös 
meille anteeksi. Kuinka paljon vahvis-
tusta saisitkaan, jos vaan uskaltaisit an-
taa anteeksi sydämestäsi. Olet varmaan 
samaa mieltä, että joskus on helppoa 
sanoa, että annan anteeksi, mutta kuin-
ka vaikeaa on unohtaa vääryydet sinua 
kohtaan. Siksi haluan näyttää sinulle ta-
van, miten voit unohtaa. Tahdon osoittaa 
sinulle, että jopa Jeesuksen opetuslapsi 
Pietari paini tämän kysymyksen kanssa 
ja luemme: 

Silloin Pietari meni hänen tykönsä 
ja sanoi hänelle: “Herra, kuinka monta 
kertaa minun on annettava anteeksi 
veljelleni, joka rikkoo minua vastaan? 
Ihanko seitsemän kertaa?” Jeesus vasta-
si hänelle: “Minä sanon sinulle: ei seit-
semän kertaa, vaan seitsemänkymmentä 
kertaa seitsemän. (Matt. 18:21,22) 

Näillä jakeilla on meille jotain tärke-
ää kerrottavaa: rabbiinit opettivat juuta-
laisia antamaan anteeksi jokaiselle, joka 
rikkoo kolmesti. Näyttää siltä, että Pie-
tari haluaa olla erityisen antelias ja eh-
dottaa seitsemän kertaa (täydellisyyden 
luku seitsemän). Mutta Jeesus vastaa 
seitsemänkymmentä kertaa seitsemän, 

ja sitten Hän tarkoittaa, että meidän ei 
pitäisi edes pystyä laskemaan kaikkia 
kertoja, jolloin annamme anteeksi. Kun 
ihminen vilpittömästi ja katuvana pyy-
tää anteeksiantoa, niin anna anteeksi, ja 
sinä itse kohoat upealla tavalla. Silloin 
sinusta tulee ainutlaatuinen luomus 
Jumalan suuressa puutarhassa ja seisot 
suorassa kuin setri, tuoksuva kuin lilja 
ja olet ilo kaikille, joita kohtaat.  

Haluan antaa sinulle kuvan kirjas-
ta: “Huumoria pyhitetyissä majoissa 
(ruotsalainen kirja  ”Humor i helgade 
hyddor”). Eräs vasta nimitetty pastori 
vierailee yhden jäsenensä luona, joka 
kertoo häntä kohdanneista epäoikeuk-
sista toinen toisensa jälkeen, ja jokaisen 
tarinansa jälkeen hän sanoo: “Mutta Ju-
mala on auttanut minua selviytymään.” 
Aina kun pastori sai sen kuulla, hän sa-
noo: ”Jumalan kiitos, Halleluja, ylistys 
olkoon Herralle.” Mutta sitten nainen 
suuttuu ja sanoo: ”Kuinka voit istua ja 
kiittää Jumalaa kaikesta tästä, mitä olen 
kokenut?” Pastori vastaa rauhallisesti: 
”Mutta sinä sanot, että Jumala auttoi 
sinut niiden läpi!” 

Pettymyksistä vapauteen 
Raamatusta luemme miehestä, joka oli 
elänyt 38 vuotta pettymyksissä. Hän 
oleskeli Betesdan lammikon vieressä 
odottamassa erityistä enkeli-ilmoitusta. 
Hän paini vammansa kanssa, ja kuu-
lemme hänen pettyneen äänensä, joka 
sanoo: “Joku muu ehtii aina ennen 
minua.”  

Jeesus kysyy häneltä hyvin oudon 
kysymyksen: “Haluatko parantua?” 
Se voi tuntua provokaatiolta. Uskon, 
että Jumala kysyy meiltä samanlaisen 
kysymyksen tänään, mutta me teemme 
usein niin kuin tämä mies Raamatun 
kertomuksessa. Syytämme ympäril-
lämme olevia olosuhteita: minulla ei 
ole ketään auttamassa minua. Olen 
yksin elämässäni. Kaikki ovat hylänneet 
minut. Ihmeellistä tässä on, että Jeesus 
osoittaa toisenlaista puolta, näkee toisen 

tavan, miten käsitellä ongelman.  Raa-
mattu kertoo, että Jeesus sanoi hänelle: 
“Nouse, ota vuoteesi ja kävele!” Mies 
tuli kohta terveeksi ja otti vuoteena ja 
käveli. (Joh. .5:6,9)  

Katse eteenpäin 
luottaen Jumalaan
Jos todella haluat saada tulevaisuutesi ja 
loppuelämäsi järjestykseen, nouse ylös 
negatiivisuuden syvästä nojatuolista, 
äläkä kaiva enää vanhoja, vaan nouse 
ylös ja ala kävellä. 

Uskon, että sinä seisot aivan upean 
käännekohdan edessä elämässäsi juuri 
nyt. Kieltäydy näkemästä itseäsi olosuh-
teiden uhrina, älä tuhlaa minuuttiakaan 
yrittääksesi ymmärtää ja selvittää, miksi 
kaikki se, mikä sinulle tapahtui, on ta-
pahtunut elämässäsi. 

Vaikka painiskelisitkin kysymysten 
kanssa, jotka ovat täynnä näitä elämän 
”miksi”, emme koskaan saa täysin tai 
täydellisesti vastausta. Joku kysyy, 
miksi avioliittoni hajosi? Miksi rakas 
vaimoni kuoli niin nuorena? Miksi 
lapseni kärsivät huumeriippuvuudesta? 
Miksi pojastani on tullut rikollinen jne.? 
Ratkaistavana on usein täysin toivotto-
mia pulmia. Voimme ymmärtää joitain, 
mutta emme kaikkia. 

Siksi sanon sinulle tänä päivänä: luo-
ta Jumalan anteliaisiin lupauksiin. Hän, 
joka sanoi: “Katso, minä olen kanssasi 
joka päivä, aina aikojen loppuun asti”, 
Hän puhuu myös sinulle tällä hetkellä. 
Vanhemmasta raamatunkäännöksestä 
voin lukea, että Jeesus lupasi olla mu-
kana kaikenlaisissa päivissä. Tämä on 
jotain ainutlaatuista. Toiveeni on, että 
tämä saarna saa sinut uskaltamaan antaa 
anteeksi kaiken, mikä on takanasi. Us-
kalla katsoa sen sijaan eteenpäin. 
Birger Skoglund  
Käännös: Mauri Levan

Evankelista Birger Skoglund 
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Aiemmin olemme ajatelleet, että 
sana  Isä  olisi yksi Jumalan nimis-
tä, kuten  Elohim, Jahve, El Shad-
dai tai Adonai. Mutta nimi Isä ei ku-
vaa vain yhtä Jumalan ominaisuutta, 
vaan Jumala on ainoastaan Isä. Kaik-
ki muut Jumalan nimet kuvaavat sitä, 
millainen Hänen luonteensa on.

Jeremia 3:19 on jae, jossa kuulemme 
Isän sydämen äänen: Ajattelin, että 
sinä sanot minua isäksi etkä koskaan 
käänny minusta pois. Englanninkielisen 
NIV-käännöksen mukaan sama jae kuu-
luu: Kuinka mielelläni kohtelisin teitä 
omina lapsinani ja antaisin teille ihanan 
maan, kaikkein kauneimman perintö-
osan kansojen joukossa. Ajattelin, että 
te kutsuisitte minua Isäksenne ettekä 
kääntyisi pois seuraamasta minua.

Jumala haluaa kohdella meitä poi-
kinaan ja tyttärinään. Hän haluaa, että 
kutsuisimme Häntä Isäksi, sillä nimellä, 
joka Hän todella on. Lapset eivät kutsu 
omaa isäänsä herraksi. Jos niin olisi, se 
olisi hyvin surullista. Lapset kutsuvat 
omaa isäänsä ihan omalla tavallaan: 
isi, iskä.

Kristittyinä olemme oppineet ole-
maan palvelijoita, mutta Jumala halu-
aa, että olisimme Hänen poikiaan ja 
tyttäriään.

Kun tunnemme yhä enemmän Ju-
malan isyyttä, Hänen ehdotonta rakka-
uttaan, sisimmästämme alkaa nousta 
ääni: Abba, rakas Isini! Se tapahtuu ihan 
luonnostaan, koska tunnemme totuuden 
sydämissämme.

Tämä muuttaa rukouksemme aivan 
täysin. Sanat eivät tule mielen tasolta, 
vaan ne virtaavat sydämen suhteesta 
Isään. Hän ei ole enää kaukainen Juma-
la, vaan läsnä oleva Isä. Jumala ikävöi 
suuresti, että kaikkien Hänen lastensa 
sydämistä kohoaisi ääni: Minun rakas 
Isini!

Isä vetää meitä luokseen
Jumala on aina ollut Isä, ja Hän vie 
meitä yksilöinä yhä syvempään ilmes-
tykseen ja kokemukseen siitä, että Hän 
on henkilökohtaisesti Isä meille. Kun 
puhumme Isästä, meidän täytyy myös 
nähdä, kuka Jeesus on. Jeesus on ainoa 
tie Isän luo.

Palvelutyönsä alusta alkaen Jeesus 
kiinnittää kuulijoidensa huomion Isään 
ja Isän valtakuntaan. Jeesus sanoo Jo-
hanneksen luvussa 3: Jumala on rakas-
tanut maailmaa niin paljon, että antoi 
ainoan Poikansa, jottei yksikään, joka 
häneen uskoo, joutuisi kadotukseen, 
vaan saisi iankaikkisen elämän. Sillä ei 
Jumala lähettänyt Poikaansa maailmaan 
tuomitsemaan maailmaa, vaan sitä 
varten, että maailma hänen kauttansa 
pelastuisi. (Joh. 3:16, 17)

Jostakin syystä olemme tässä jakees-

1:17, Mark. 9:7, Luuk. 9:35 ja Jeesuksen 
kasteen jälkeen Matt. 3:16–17). Vanha 
liitto loppui, ja tilalle on tullut uusi liitto.

Jeesus ohjaa suhteeseen 
Isän kanssa
Jeesus rukoili, että tuntisimme Isän 
rakkauden samalla tavalla kuin Hän 
tuntee. Jos kysyisimme Jeesukselta: 
”Miksi kuolit puolestani? Siksikö, että 
rakastat minua?”, Hän saattaisi vastata 
tähän tapaan: ”Kuolin puolestasi, koska 
Minun Isäni rakastaa sinua, ja kaikkea, 
mitä Isäni rakastaa, Minäkin rakastan. 
Olen Isässä ja Isä on Minussa. Sanon 
vain niitä sanoja, joita kuulen Isäni 
sanovan, ja teen vain sitä, mitä näen 
Isäni tekevän.”

Jeesus avaa sydämemme silmät ja 
näyttää meille Isän. Poikaa ei tunne ku-
kaan muu kuin Isä eikä Isää kukaan muu 
kuin Poika ja se, jolle Poika tahtoo hänet 
ilmoittaa (Matt. 11:7). Pojan sydämen 
intohimoinen kaipaus on näyttää Isä 
jokaiselle, ettei yksikään, joka häneen 
uskoo, hukkuisi, vaan hänellä olisi ian-
kaikkinen elämä. Kun olemme läheises-
sä sydämen suhteessa Jeesukseen, Hän 
todellakin ilmaisee meille Isän.

Jeesus puhuu opetuslapsilleen ru-
kouksesta:  Rukoilkaa te siis näin: Isä 
meidän, joka olet taivaissa! Pyhitetty 
olkoon sinun nimesi.  Tulkoon sinun 
valtakuntasi. Tapahtukoon sinun tah-
tosi (Matt. 6:9, 10). Kun sinä rukoilet, 
mene sisälle huoneeseesi, sulje ovi ja 
rukoile sitten Isääsi (Matt. 6:6). Teidän 
Isänne kyllä tietää mitä te tarvitsette, 
jo ennen kuin olette häneltä pyytäneet-
kään (Matt. 6:8).

Johanneksen evankeliumissa Jeesus 
sanoo: Tulee aika — ja se on jo nyt — 
jolloin kaikki oikeat rukoilijat (palvojat) 
rukoilevat (palvovat) Isää hengessä ja 
totuudessa. Sellaisia rukoilijoita (palvo-
jia) Isä tahtoo. (Joh. 4:23)	

Näistä jakeista näemme, että ru-
kouksen ja palvonnan kohde on Isä. 
Haudalla Jeesus ilmestyy Marialle ja 

Ilmestys Isästä Osa 2

Jumala on Isä

Pekka Daniel 
Rimpeläinen on Fa-
therheart Finland ry:n 
toiminnanjohtaja

sa ohittaneet Isän. Kaikki alkoi Isän 
rakkaudesta! Isä on tehnyt ja tekee yhä 
työtä tuodakseen meidät kotiin. Isä on 
aina kumartuneena puoleemme. Jeesus 
sanoo Johanneksen 6. luvun jakeessa 
44: Ei kukaan voi tulla minun luokseni, 
ellei Isä, joka minut on lähettänyt, vedä 
häntä.

Saatamme sanoa, että ”minä tulin 
Jeesuksen luo”. Mutta tässä Jeesus 
sanoo, että Hänen Isänsä veti meitä 
luokseen ja esitteli meille oman Poi-
kansa. Isä toi meidät kotiin johtavan 
tien alkuun. Jumala on Kolminaisuus: 
Isä, Poika ja Pyhä Henki. On kolme 
Persoonaa, jotka tekevät työtä yhdessä. 
Mitään tästä Kolminaisuudesta ei voi 
jättää pois.

Jeesus tuli ilmoittamaan Isän
Luukkaan evankeliumin neljännessä 
luvussa kerrotaan, kuinka Jeesus on 
erämaassa vihollisen kiusattavana. Sit-
ten Hän palaa takaisin kotikaupunkiinsa 
Nasaretiin. Sapattina Hän menee syna-
gogaan ja lukee Jesajan kirjan profetian:

Herran henki on minun ylläni, sillä 
hän on voidellut minut. Hän on lähettä-
nyt minut ilmoittamaan köyhille hyvän 
sanoman, parantamaan ne, joiden mieli 
on murtunut, julistamaan vangituille va-
pautusta ja kahlituille kahleitten kirpoa-
mista, julistamaan Herran riemuvuotta, 
päivää, jona Jumalamme antaa palkan. 
Hän on lähettänyt minut lohduttamaan 
kaikkia murheellisia, antamaan Siionin 
sureville kyynelten sijaan ilon öljyä, 
hiuksille tuhkan sijaan juhlapäähineen, 
murheisen hengen sijaan ylistyksen 
viitan. Heitä kutsutaan Vanhurskauden 
tammiksi, Herran tarhaksi, jonka hän 
itse on istuttanut osoittaakseen kirkka-
utensa (Jes. 61:1–3).

Luettuaan tekstin Jeesus sanoo: 
Tänään, teidän kuultenne, on tämä 
kirjoitus käynyt toteen (Luuk. 4:21).

Jesajan profetia kertoo, mitä varten 
Jeesus on lähetetty. Isän Henki, Pyhä 
Henki, on voidellut Hänet ilmoittamaan 
maailmalle ilosanoman Isästä. Jeesus 
ilmaisee, millainen Isän sydän on meitä 
kohtaan. Jeesus on ainoa tie Isän luo. 
Hän sanoo Johanneksen evankeliumin 
14. luvun jakeessa 6:  Minä olen tie, 
totuus ja elämä. Ei kukaan pääse Isän 
luo muuten kuin minun kauttani. Jeesus 
puhuu matkasta ja määränpäästä. Jeesus 
on tie, Isä on määränpää.

Jeesus on tie Isä luo
Raamatunopettaja Derek Prince on 
sanonut:  Karismaattiset ja evankeliset 
kristityt siteeraavat usein Johanneksen 
14. luvun jaetta 6. Siitä huolimatta us-
kon, että monet ovat ymmärtäneet vain 
ensimmäisen osan jakeesta. Tiellä on 

merkitystä vain silloin, kun se johtaa 
määränpäähän. Jeesus on tie, mutta 
Isä on määränpää. Monet kristityt ovat 
edelleen matkalla eivätkä ole saavutta-
neet määränpäätä. He eivät ole koskaan 
tulleet tuntemaan Jumalaa Isänä hen-
kilökohtaisesti; heiltä on mennyt sivu 
suun Jeesuksen tulemisen todellinen 
tarkoitus.

Derek Prince sanoo selvästi ja Raa-
mattuun perustuen, mikä on Jeesuksen 
työn todellinen tarkoitus. Vuosisatojen 
ajan huomiomme keskipisteenä on ollut 
Jeesus. Se ei kuitenkaan ole Jeesuksen 
työn päämäärä ja päätarkoitus. Jeesus 
ilmoitti Isän maailmalle, mutta suuri 
osa kristikuntaa ei ole vielä saavuttanut 
määränpäätä. Jos ohitamme sen, että 
Jeesus on tie Isän luo, elämme vain 
puolittain siinä, mikä on uskon ja kris-
tillisyyden todellinen tarkoitus.

Jeesus puhui Johanneksen luvussa 
10 siitä, että Hän on lampaiden ovi ja 
portti. Lampaat tulevat sisään Hänen 
kauttaan. Kristillinen elämämme on 
suureksi osaksi jäänyt jumiin matkan 
varrelle. Seisomme ovensuussa, ja oven 
takana on kaunis huone. Huoneessa olisi 
kaikki, mitä ikinä tarvitsemme, mutta 
emme kuitenkaan mene ovesta sisään. 
Ihailemme ovea ja laulamme lauluja 
ovesta.

Jeesuksen vastaanottamisen tarkoitus 
on tuntea Isä. Jeesus ei halunnut, että 
keskittyisimme vain Häneen.  Ikuinen 
elämä on sitä, että he tuntevat sinut, 
ainoan todellisen Jumalan (Joh. 17: 3).

Ilman ilmoitusta Isästä meillä ei olisi 
sitä evankeliumia, jota Jeesus julisti ja 
jota Paavali ja apostolit julistivat.

Isän luo — kotiin — ei ole muuta 
tietä kuin Jeesus. Jeesus tuli alas tai-
vaasta, syntyi neitsyt Mariasta, kuoli 
ristillä puolestamme, nousi kuolleista ja 
astui ylös taivaaseen niin kuin Hänestä 
oli profetoitu. Kirkastusvuorella Jumala 
sanoi (Matt. 17: 5): Tämä on minun 
rakas Poikani, johon minä olen mielty-
nyt. Kuulkaa häntä! (Ks. myös 2. Piet. 
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sanoo hänelle: Mene sinä viemään sanaa 
veljilleni ja sano heille, että minä nousen 
oman Isäni ja teidän Isänne luo, oman 
Jumalani ja teidän Jumalanne luo (Joh. 
20:17). Jeesus ilmaisee opetuslapsilleen, 
että Jumala on myös heidän Isänsä.

Jeesus sanoo: Minä ylistän sinua, Isä, 
taivaan ja maan Herra, siitä että olet sa-
lannut tämän viisailta ja oppineilta mut-
ta ilmoittanut sen lapsenmielisille. Näin 
sinä, Isä, olet hyväksi nähnyt.  (Matt. 
11:25, 26) Englanninkielisessä King 
James -käännöksessä sana ”lapsenmieli-
sille” on babes, joka tarkoittaa: vauvoil-
le, pienille lapsille, viattomille.

Jeesus ilmaisee, että ilmestys 
Isästä annetaan lapsenmieliseen 
sydämeen.
Toisessa Korinttilaiskirjeessä sano-
taan: Olen oleva teidän Isänne (2. Kor. 
6:18). Jumala ei ole ikään kuin Isä, vaan 
Hän on kaikkea sitä, mitä täydellinen 
Isä on, ja vain Hän voi antaa lapsilleen 
täydellistä isyyttä.

Jeesus sanoi menevänsä Isän syliin-
Johanneksen evankeliumin 13. luvun 
ensimmäisessä jakeessa sanotaan: Pää-
siäisjuhla oli jo tulossa, ja Jeesus tiesi, 
että oli tullut se hetki, jolloin hänen 
oli määrä siirtyä tästä maailmasta Isän 
luo. Seuraavassa luvussa näemme jota-
kin, mikä todella auttaa meitä vastaan-
ottamaan ilmestystä Isästä. Siinä Jeesus 
sanoo: Älköön sydämenne olko levoton. 
Uskokaa Jumalaan ja uskokaa minuun. 
Minun Isäni kodissa on monta huonet-
ta — enhän minä muuten sanoisi, että 
menen valmistamaan teille asuinsijan. 
Minä menen valmistamaan teille sijaa 
mutta tulen sitten takaisin ja noudan 
teidät luokseni, jotta saisitte olla siellä 
missä minä olen. Te tiedätte kyllä tien 
sinne, minne minä menen. Tuomas sanoi 
hänelle: Herra, emme me tiedä, minne 
sinä menet. Kuinka voisimme tuntea 
tien? (Joh. 14:1–5)

Jeesus on palaamassa takaisin Isän 
luo, mistä Hän oli myös tullut. Hän 
sanoo menevänsä valmistamaan paik-
kaa myös opetuslapsilleen. Millaisesta 
paikasta Jeesus puhuu?

Johanneksen evankeliumin ensim-
mäisen luvun jakeessa 18 Jeesus sa-
noo:  Jumalaa ei kukaan ole koskaan 
nähnyt. Ainoa Poika, joka itse on Jumala 
ja joka aina on Isän vierellä, on opet-
tanut meidät tuntemaan hänet. Tämän 
jakeen mukaan Poika on ”Isän vierellä”. 
Tässä on käytetty samaa sanaa kuin 
Johanneksen 13. luvun jakeessa 23: Ja 
eräs hänen opetuslapsistaan, se, jota 
Jeesus rakasti, lepäsi aterioitaessa Jee-
suksen syliä vasten (Joh. 13:23, vuoden 
1938 suomennos). Tässä jakeessa se 
on käännetty sanalla ”syli”. Jeesus tuli 
Isän sylistä, intiimistä läheisyydestä. 
Jeesus sanoi menevänsä takaisin siihen 
paikkaan ja valmistavansa tilaa myös 
opetuslapsilleen, että hekin voisivat olla 
siellä, missä Hän on.
Pekka Daniel Rimpeläinen
Isänsydän Suomi Fatherheart 
Finland ry, www.fhfinland.fi 
Ilmestys Isästä osa 3 julkaistaan 
UE-lehdessä nro 5/2023.

Jumala antaa sinulle 
tulevaisuuden ja toivon
Elämme aikoja, joilla ei ole vasti-
netta ihmiskunnan historiassa. Moni 
ihminen elää tänään pelon vallassa. 
Maailman media maalaa uhkakuvia 
toisensa perään, ja monet äänitorvet 
YouTubessa ja Facebookissa julistavat 
tuhon ja tuomion sanomaa. Tällaisena 
hetkenä on tärkeä muistaa, että Pyhä 
Henki puhuu uskovaiselle aina tule-
vaisuutta ja toivoa. 

Kuullessasi sanoman, joka saa 
sinut Jumalan omana epätoivon ja 
apatian valtaan, voit olla täysin varma 
siitä, että sanoma ei ollut Jumalasta. 
Joskus  profeetallinen  sana voi olla 
järisyttävä, ja usein se haastaa paran-
nuksentekoon, mutta sen hedelmä on 
aina vanhurskauden hedelmä, ei pelko, 
apatia ja epätoivo.

Teimme vaimoni kanssa päätöksen 
ottaa joka päivä aikaa, jolloin luem-
me Raamattua toisillemme ääneen. 
Käymme näin läpi Raamatun kannesta 
kanteen. Aikana, jolloin media maalaa 
uhkakuvia, on meidän tartuttava kak-
sin käsin kiinni Jumalan lupauksiin. 

Jumalan Sana sanoo, että me olem-
me enemmän kuin voittajia ja että 
meillä on auktoriteetti tallata käärmei-
tä ja skorpioneja. Jeesuksen ristinkuo-
leman ja ylösnousemuksen voimassa 
saatana on 100 % voitettu vihollinen. 

Tämä täydellinen voitto koskee 
sinua ja minua. Kaikki pimeyden, 
sairauden ja synnin valta on nujerrettu 
Jeesuksen nimessä ja veressä! 

Tilanteessa, jossa lääkäri antaa si-
nulle negatiivisen diagnoosin, sanoo 
Jumalan Sana, että Minä parannan 
kaikki sinun sairautesi. Kun uutiset 
sanovat talouden romahtavan, sanoo 
Jumalan Sana, että vanhurskas ei tule 
koskaan näkemään puutetta. 

Ystäväni, jos sinä kuuntelet ääniä, 
jotka saavat sinut masennuksen val-
taan, on aika vaihtaa kanavaa. Meidän 
on ajateltava sitä, mikä on ylhäältä, 
ei sielunvihollisen tekoja. Kaaleb ja 
Joosua antoivat samasta tilanteesta 
erilaisen raportin kuin muut vakoojat, 
koska heissä oli toisenlainen henki! 

Kymmenen vakoojaa sanoivat, että 
me olemme vihollisen edessä kuin 
heinäsirkkoja.  

Joosua ja Kaaleb taas sanoivat, että 
heistä ei ole meille kuin suupalaksi.  
Jumalan valtakunta on vanhurskaut-
ta, rauhaa ja iloa Pyhässä Hengessä! 
Tämä maailma elää pimeydessä, mutta 
me emme ole tästä maailmasta. Jee-
sus on voittanut maailman. Tällaisen 
näkökulman tarvitsemme tänäänkin. 

Kun astut Jumalan kutsumukseen, 
tulet varmasti kokemaan, että jotkut 
ihmiset vähättelevät sinua. Jumala 
valitsee usein sellaiset ihmiset, jotka 
toisten ihmisten silmissä ja usein 
omissa silmissään ovat vähäisiä. 

Muistan ajan, jolloin päätin läh-
teä opiskelemaan musiikin alaa. 
Tapasin juuri niihin aikoihin toisen 
pianonsoiton opiskelijan, joka antoi 
ymmärtää, että minulla ei tule ole-
maan minkäänlaisia mahdollisuuksia 

päästä opiskelemaan. Tänä päivänä 
olen muusikko ja musiikkipedagogi. 
Töitä on riittänyt, ja myös leipää on 
ollut pöydällä. Meillä ei ole koskaan 
ollut mistään puutetta, ja Jumala on 
siunannut monin tavoin. Tämä mies 
on itse tänään toisella alalla. 

Silloin kun Jumala on sinut kutsu-
nut, Hän myös antaa voiman, voitelun 
ja kaikki tarvittavat varat ja resurssit 
siihen tehtävään, jonka hän on sinulle 
antanut. Tässäkin suhteessa Herra kut-
suu meitä olemaan toisenlainen kansa.  
Enemmän kuin koskaan meidän tulisi 
nyt rohkaista ja siunata kaikkia sisko-
ja ja veljiä eteenpäin siinä kutsussa, 
jonka Jumala on antanut heille hen-
kilökohtaisesti. 

Jumala siunatkoon sinua! Hän 
haluaa käyttää sinua, ja Hänellä on 
suuret suunnitelmat juuri sinun elä-
määsi varten.
Vesa Kemi

Silloin kun Jumala on sinut kutsunut, Hän myös antaa voiman ja voitelun juuri 
siihen tehtävään, jonka olet saanut, sanoo Vesa Kemi.
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Dean Braxton: 
Olin kuollut ja heräsin henkiin
Dean Braxton sai sydämellensä Herralta 
tulla Suomeen. Hän ja tiimi valmisteli-
vat tätä Suomen kiertuetta yli vuoden 
ajan, jotta he voisivat olla siunattuja 
ja olla siunaukseksi täällä.- Sanon 
aina ihmisille, että minä voin todistaa, 
että kuolin, koska lääkäri sanoo sen ja 
lääkärinlausunto kertoo sen. Se on se 
helpompi osa. Kerron ihmisille, että kä-
vin Taivaassa. Ihmiset eivät voi kiistää 
kuolemaani.

- Olin kristitty, Pyhä Henki oli si-
simmässäni. Kun kuolin tai poistuin 
kehostani, menin Taivaaseen. Olin Isän 
ja Jeesuksen kanssa. Rakastan sanoa 
sen näin. Ei ole epätavallista kristitylle 
mennä Taivaaseen. Se tapahtuu, kun 
poistumme kehosta. Ylistys Herralle!

Raamatussa on paikka, jossa Jeesus 
puhuu. Se on uudestisyntyneelle kris-
titylle lupaus.

Joh. 14:1–6 "Älköön teidän sydä-
menne olko murheellinen. Uskokaa 
Jumalaan, ja uskokaa minuun.  Minun 
Isäni kodissa on monta asuinsijaa. Jos 
ei niin olisi, sanoisinko minä teille, että 
minä menen valmistamaan teille sijaa?

Ja vaikka minä menen valmistamaan 
teille sijaa, tulen minä takaisin ja otan 
teidät tyköni, että tekin olisitte siellä, 
missä minä olen. Ja mihin minä menen 
- tien sinne te tiedätte." Tuomas sanoi 
hänelle: "Herra, me emme tiedä, mihin 
sinä menet; kuinka sitten tietäisimme 

tien?" Jeesus sanoi hänelle: "Minä olen 
tie ja totuus ja elämä; ei kukaan tule 
Isän tykö muutoin kuin minun kauttani.

Vain uudestisyntyneet
- Syy, miksi menin taivaaseen, on se, 
että olin uudestisyntynyt. Jeesus sanoo, 
että uudestisyntyneet menevät sinne, 
missä Hän on. Ja missä Jeesus on? Hän 
on Isän kanssa. Ja missä Isä on? Hän on 
Taivaassa.

- Haluan kertoa teille, minkälaista on 
kuolla, kun tuntee Jeesuksen Persoo-
nana. Kun olin kuolemassa, yhtäkkiä 
sisälläni tiesin, että minä kuolen. Olin 
sairaalassa tulehtuneiden munuais-
kivien vuoksi. Lääkäri antoi minulle 
lääkettä tulehdukseen, mutta lääke ei 
toiminutkaan. Kun he operoivat minut, 
he kirjaimellisesti levittivät tulehduksen 
verenkiertooni. Myrkky levisi koko 
elimistöön, ja elintoiminnot lakkasivat 
toimimasta. 

- Myrkytys sammutti keuhkoni. 
Haukoin happea. Luulin, että olisin ollut 
peloissani ja kauhuissani ja menisin 
paniikkiin. Mutta yhtäkkiä minun sisäl-
läni tuli sanat: olen menossa kotiin. Ilo, 
rauha ja hyvä olo tuli kaikkialle minuun, 
koska tiesin, että menen sinne, missä 
Jeesus on. Kaikki tämä rauha täytti 
minut. En tiennyt, että näin tulisi tapah-
tumaan. Pienenä poikana oli hukkua ja 
tiesin, millaista olisi tukehtua. Siitä jäi 

tukehtumisen pelko minuun. Tässä olin 
tukehtumassa, mutta minulla ei ollut 
minkäänlaista pelkoa.

Jeesuksen oman ei tarvit-
se kokea kuoleman kipua
Raamattu kertoo meille uudestisyn-
tyneille, jotka tunnemme Jeesuksen 
Herrana ja Pelastajana.

Hebr.2:9 Mutta hänet, joka vähäksi 
aikaa oli tehty enkeleitä halvemmaksi, 
Jeesuksen, me näemme hänen kuole-
mansa kärsimyksen tähden kirkkaudella 
ja kunnialla seppelöidyksi, että hän 
Jumalan armosta olisi kaikkien edestä 
joutunut maistamaan kuolemaa.

- Kun Jeesus oli ristillä ja Hän oli 
kuolemaisillaan, Hän otti minun kipuni, 
jotta minun ei tarvitsisi kokea sitä. Jee-
sus vaihtoi sen iloon, rauhaan ja hyvään 
oloon. Minulla oli rauha, ilo ja hyvä olo. 
Hän kantoi minun kuoleman kipuni, 
jotta minun ei tarvitsisi kokea sitä.

Raamattu sanoo, että me, jotka olem-
me uudestisyntyneet, emme koe tätä 
kuoleman tunnetta.

Hebr.12:14–15 Pyrkikää rauhaan 
kaikkien kanssa ja pyhitykseen, sillä 
ilman sitä ei kukaan ole näkevä Herraa;  
ja pitäkää huoli siitä, ettei kukaan jää 
osattomaksi Jumalan armosta, "ettei 
mikään katkeruuden juuri pääse kas-
vamaan ja tekemään häiriötä", ja monet 

sen kautta tule saastutetuiksi,
- Kun Jeesus kuoli minun kuolemani 

ja kuoleman hetki tuli ja tiesin kuoleva-
ni, ainoa, mikä minulla oli jäljellä, oli 
ilo, rauha ja mukava olo, koska Hän 
otti pelkoni pois. Eikö tämä ole hyvä 
uutinen kaikille, jotka tuntevat Jee-
suksen Herrana ja Pelastajana ja Pyhä 
Henki asuu teissä! Kun valmistaudutte 
lähtemään kehosta tai te kuolette, teillä 
ei tule olemaan sitä pelkoa, mitä te 
luulette, koska Jeesus otti pelon. Kunnia 
Jumalalle!

- Tämä löytyy Raamatusta. Kun keho 
kuolee, hengen ihminen sisälläni lähti. 
Henki lähti ja keho kuoli. Minä en ollut 
enää siellä. Jotkut kyselevät minulta, 
minkälaista on kuolla, niin kerron heil-
le, että en ollut paikalla. Henki lähti ja 
keho jäi. Sinä lähdet kehosta ja sitten 
keho kuolee, mutta sinä et kuole. Meille 
uudestisyntyneille käy näin. Jeesus 
antoi ikuisen elämän.

- Raamatussa sanotaan, että usko 
ilman tekoja on kuollut, samalla tavalla 
kuin keho ilman henkiä on kuollut. Se 
kertoo sinulle, että hengen täytyy ensin 
lähteä ja sen jälkeen keho kuolee, koska 
mitä Jeesus Kristus teki.

Kohti kirkkautta
- Kun lähdin kehosta, muistan valon 
edessäni. Se valo paistoi jo sairaalan 
huoneessa. Valo oli niin kirkas, että 

Dean Braxtonin sydän pysähtyi, ja hän oli kuol-
leena 1h 45 min ajan. Tämän kuoleman totesi 
sairaalan henkilökunta. Lääkäri sanoi, että hän 
oli todella kuollut tuon ajan. Keuhkot ja sydän 
eivät toimineet. Hän kävi Taivaassa ja näki siellä 
ihmeellisiä asioita. Kun hän katsoi Jeesukseen ja 
Isän rakastaviin silmiin, hän ymmärsi, että Juma-
la todella haluaisi jokaisen ihmisen Taivaaseen. 
Toinen merkittävä asia oli, että siellä tunnistaa 
ja tapaa oman perheen ja sukulaiset sukupolvia 
taaksepäin, jotka tulevat tervehtimään sinua, kun 
pääset Taivaaseen. Ja paljon muuta ihmeellistä. 
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kalle, ja kun tulet, kaikki ovat iloisia 
ja juhlivat tuloasi. Tällaista on tulla 
Taivaaseen. Kaikki siellä olivat iloisia 
tulostani.

- Mutta Jeesus ei kertonut sitä heille 
sinä päivänä, kun olin kuolemassa. 
Jeesus ei ilmoittanut sitä sillä hetkellä 
ihmisille, kun lähdin kehosta. Jeesus 
kertoi koko Taivaalle, että olen tulossa 
sinä päivänä, kun otin Hänet Herrakse-
ni ja Vapahtajakseni. Hän antoi koko 
Taivaan tietää, että minä olen tulossa. 
Te uudestisyntyneet, joilla Pyhä Henki 
on sisimmässä, jotka olette suullanne 
tunnustaneet ja sydämessänne uskoneet, 
että Jeesus Kristus on Herra, Jeesus on 
kertonut koko Taivaalle, että sinä olet 
tulossa. Taivas odottaa sinun saapu-
mistasi!

Taivaassa Isän ja 
Jeesuksen kanssa
-Taivaassa kukat ovat kauniita, joet 
majesteettisia, vuoret mahtavia. Mutta 
en mennyt Taivaaseen vain ollakseni 
Taivaassa. Menin Taivaaseen, koska 
siellä Isä ja Jeesus on. Halusin Taivaa-
seen, jotta voin olla Henkilön kanssa. 
Jos otat Jeesuksen pois Taivaasta, se ei 
ole enää Taivas. Ainoa syy, että Taivas 
on Taivas, on se, että Jeesus ja Isä ovat 
siellä. Halusin olla Jeesuksen ja Isän 
kanssa.

- Kun näin Jeesuksen, tein niin 
kuin Raamattu sanoo: Minun edessä-
ni pitää jokaisen polven notkistuman 
(Room. 14:11) ja jokaisen kielen pitää 
tunnustaman Isän Jumalan kunniaksi, 
että Jeesus Kristus on Herra (Fil. 2:11. 
Menin polvilleni ja kasvoilleni, koska 
olin herrojen Herran ja kuninkaitten 
Kuninkaan edessä. Kenenkään ei tar-
vinnut sanoa sitä minulle, vaan tiesin 
tasan tarkkaan, mitä piti tehdä. Se on 
meidän luonnollinen asentomme, kun 
Jeesus on paikalla.

- Ensimmäisenä näin Hänen jalkansa. 
Kun näin Hänen jalkansa, julistin sydä-
mestäni kaikella tunteella: ”Teit tämän 
minun puolestani.” Ainoa syy, miksi oli 
Taivaassa, oli se, että Hän kuoli syntieni 
tähden. Hän kuoli minun kuolemani. 
Seuraavaksi sanoin: Kiitos, kiitos, 
kiitos, kiitos… Halusin kiittää Häntä. 
Olisin kiittänyt vaikka 3000 vuotta, 
koska ymmärsin, että ainoastaan sen 
vuoksi, mitä Hän oli tehnyt puolestani, 
olin Taivaassa. 

- Voit sanoa, että sinähän otit Hänet 
Pelastajaksesi, mutta Hän tuli minun 
perääni. Hän tavoitteli minua. Kun 
synnyin, en tavoitellut Häntä, vaan 
Hän tavoitteli minua. Hän piti huolen, 
että saan tietää, mitä Hän on tehnyt 
puolestani. Kerron ihmisille, että Hän 
on jo valinnut sinut. Hän haluaa, että 
sinä valitset Hänet.

Hänen jalkansakin 
rakastivat minua
- Kun katsoin Hänen jalkojaan, Hänen 
jalkansa rakastivat minua! Oletko 

kaikki muu valo sen ympärillä oli pi-
meätä. Tiedän, että valo oli siellä, missä 
Jeesus ja Isä olivat. Aloin mennä sitä va-
loa kohti. Menin hyvin nopeasti. Muis-
tan, että menin sairaalan kattojen läpi. 
Muistan, että tulin sinisen taivaan alle. 
Menin universumiin ja näin planeetat ja 
tähdet. Liikuin nopeammin kuin äänen 
ja valon nopeus. Raamattu kertoo tästä 
nopeudesta näin: olla poissa kehosta 
on yhtä kuin olla Herran läsnäolossa. 
(2.Kor.12:2-?) Tämä tapahtuu nopeam-
min kuin voit kuvitellakaan. Olin siellä 
nopeammin kuin voit kuvitellakaan.

- Mennessäni näin molemmilla 
puolillani muita valoja, jotka kulkivat 
nopeammin kuin minä, mutta menivät 
samaa suuntaa kohden. Ne näyttivät 
ihan tähdenlennoilta, mutta eivät ol-
leet niitä, vaan rukouksia, joita ihmiset 
rukoilivat minun ja muiden puolesta. 
Ajattele, että rukoukset liikkuivat nope-
ammin kuin minä, vaikka itsekin liikuin 
valtavalla nopeudella. 

Rukoukset kuullaan
Raamattuhan sanoo, että poissa ruu-
miista on olla Herran luona. Rukoukset 
ehtivät perille ennen minua. 

1Piet. 3:12 Sillä Herran silmät tark-
kaavat vanhurskaita ja hänen korvansa 
heidän rukouksiansa.

- Jumala haluaa kuulla rukouksesi. 
Hän haluaa kuulla, mitä sinulla on 
sanottavana, koska sinut luotiin kes-
kustelemaan Hänen kanssaan. Raamattu 
kertoo Adamista, jota Hän oli muovaa-
massa. Hän laittoi miehelle suun ja antoi 
hänelle äänen. Adam pystyi puhumaan 
Jumalalle. Puhekyky oli tehty, jotta hän 
voisi kommunikoida Jumalan kanssa. 
Sinun suusi, sinun äänesi, on luotu, jotta 
voisit puhua Jumalan kanssa. Sitten 
toissijaisesti, että voisit puhua jonkun 
toisen kanssa. 

- Kun pääsin valoon, kaikki oli oi-
kein. Valtava rauha, yli ymmärryksen 
käyvä rauha. Jotkut teistä uudesti-
syntyneistä olette kokeneet tämän yli 
ymmärryksen käyvän rauhan aikaisem-
min. Taivaassa kaikki on hyvin, ei ole 
mitään, mikä häiritsisi rauhaa.

Kuulut joukkoon
-Kun pääsin Taivaaseen, minä sovin 
sinne, minä kuuluin joukkoon. Tiesin, 
että tämä on minun kotini ja kuulun 
joukkoon. Ymmärsin meistä, että mei-
dät luotiin olemaan Jumalan kanssa. 
Meidät on luotu siihen, mitä kutsun 
kirkkaudeksi. Se on meidän luonnol-
linen ympäristömme. Niin kuin kalan 
kuuluu olla vedessä, niin meidän kuuluu 
olla Isän luona. Sinä kuulut joukkoon. 
Uudestisyntynyt Jeesuksen oma kuuluu 
joukkoon.				  
   - Kun pääsin Taivaaseen, kaikki hy-
myilivät ja olivat niin onnellisia vain 
siitä, että tulin paikalle. Näytti siltä, että 
Jeesus kertoi kaikille, että olen tulossa. 
Ihan kuin meillä olisi yllätysjuhlat ja 
kaikki odottavat, että sinä saavut pai-

koskaan katsonut jonkun jalkoja ja 
huomannut, että hänen jalkansa ra-
kastavat sinua? Ei… Emmehän edes 
halua katsella kenenkään jalkoja, mutta 
Jeesuksen jalat rakastivat minua. Hänen 
jaloistaan tuleva rakkaus täytti minut. 
Tiedän, että Hän rakastaa muita, mutta 
koin Hänen rakkautensa niin kuin Hän 
rakastaisi vain minua. Kun katsoin Hä-
nen käsiään, Hänen kätensä rakastivat 
minua. Jokainen osa Hänen kehostaan 
rakasti minua. Ihan kuin olisin ainoa, 
jota Hän rakastaa. Rakkaus, jonka sinä 
koet tulevan Jeesukselta, on luotu vain 
sinua varten. Se itsessään jo saa meidät 
rakastamaan Jumalaa enemmän.

- Joku kysyi, että halasiko Hän 
sinua. Rakkaus, joka lähti Hänestä, 
ympäröi minut ja se tuntui, kuin Hän 
olisi halannut minua. Hän kääri minut 
rakkauteensa.

- Rakkaus, jota saamme Jeesukselta, 
Isältä ja Pyhältä Hengeltä, on henki-
lökohtaisesti meitä varten. Kun sinut 
luotiin äidin kohdussa, Kaikkivaltias 
Jumala loi rakkauden sinua varten, 
jonka vain sinä voit ottaa vastaan. 

Room.8:37–39 Mutta näissä kaikissa 
me saamme jalon voiton hänen kauttan-
sa, joka meitä on rakastanut. 

Sillä minä olen varma siitä, ettei 
kuolema eikä elämä, ei enkelit eikä 
henkivallat, ei nykyiset eikä tulevaiset, 
ei voimat, ei korkeus eikä syvyys, eikä 
mikään muu luotu voi meitä erottaa Ju-
malan rakkaudesta, joka on Kristukses-
sa Jeesuksessa, meidän Herrassamme.

Perhe Taivaassa
- En tiennyt, että niin moni perheestäni 
oli Taivaassa. En puhu nyt vain Jumalan 
perheestä, vaan puhun siitä perheestä, 
joka tuotti minut maan päälle. Jeesuk-
sen toisella puolella oli minun perhee-
ni. Isoäiti Mary seisoi koko perheen 
edessä. Hänen takanaan seisoivat muut 
sukulaiset. Ja heidän takanaan oli lisää 
sukulaisia ja niin edelleen sukupolvi 
toisensa jälkeen. Koko perhekunta 
Taivaassa tuli tervehtimään minua. Joku 

voi kysyä, että miksi näin. Se on siksi, 
että Jumala loi perheen.

- Ensimmäinen Mooseksen kirja ker-
too, että Jumala loi perheen. Halusit tai 
et, mutta sinut luotiin olemaan perheesi 
kanssa ikuisesti. Jo Adam vahingoitti 
perhettä, mutta Jeesus Kristus tuli ja an-
toi meille mahdollisuuden olla perheen 
kanssa. Kaikki, jotka ovat yhdistetyt 
Jeesukseen ja menevät Taivaaseen, ovat 
taas yhdessä ikuisesti. Sanonkin omille 
sukulaisilleni, jotka ovat Jeesuksen 
omia, että tottukaa tähän naamaan, 
koska näette tämän ikuisesti. Meidät on 
tarkoitettu olemaan perheemme kanssa.

- Eräästäkin sukulaisesta luulin, että 
kuoltuaan hän olisi mennyt helvettiin, 
mutta siellä hän oli Taivaassa. Tiedän 
yhden asian: et voi mennä Taivaaseen 
ilman Jeesuksen tuntemista. Tämäkin 
sukulainen oli jossakin vaiheessa elä-
mää ottanut Jeesuksen vastaan Herrana 
ja Pelastajana, mutta en tiedä milloin. 
Mutta tulin ymmärtämään, että ei sillä 
ole väliä, tiedänkö minä. En minä saa 
ihmisiä Taivaaseen – Jeesus sen tekee.

- On hirveää, jos joku, jonka puolesta 
rukoilet, joutuisi helvettiin. Taivaaseen 
meneminen on vapaaehtoista. Se ei ole, 
etteivätkö he voisi valita toisenlaista. 
Mutta sinä lähetät Jumalan heidän 
peräänsä. Hän haluaa sitä enemmän 
kuin sinä.

- Vaimoni on töissä sairaalassa. Jos 
hän tiesi, että jossakin huoneessa joku 
oli kuolemassa, hän meni tämän hen-
kilön luokse ja rukoili ja esitteli hänet 
Jeesukselle. Hän tiesi, että Jeesus menee 
vaikka viimeisellä hetkellä tämän ihmi-
sen perään. Hän ei ikinä luovuta.

- Kun menet Taivaaseen, näet, että 
monet ovat siellä, joiden puolesta olet 
rukoillut. Kun näet heidät, iloitset: wow, 
sinäkin pääsit tänne! He katsovat sinua 
ja sanovat: wow, sinäkin pääsit tänne. 
Vain ja ainoastaan Jeesuksen sovitus-
työn tähden. 
Teksti: Soile Inkari 
Kuvat: Soile Inkari ja toimitus

Dean Braxton puhumassa Turun Martinkirkossa, tulkkina Joonas Mähönen.
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Vivamon Raamattukylä on luonnon 
oma elämyskeidas, jossa näytelmän 
katsoja pääsee kokemaan Lohjajär-
ven rannalla sijaitsevan Vivamon 
viehättävän ympäristön näytelmä-
kohtausten mukana eläytyen. Tämän 

kesän uutuusnäytelmä, Salomen 
valinta, kertoo Sepedeuksen poikien, 
Jaakobin ja Johanneksen, äidistä 
Salomesta, jonka yrittäjän arki mul-
listuu kertaheitolla poikien lähdettyä 
Jeesuksen opetuslapsiksi.

Yrittäjän kutsu 
opetuslapseuteen
Salomen valinta kertoo taiteilijan 
vapaudella tarinan Raamatussa esiin-
tyvästä perheestä, Salomesta ja Se-

pedeuksesta, ja heidän pojistaan 
Jaakobista ja Johanneksesta. Salome, 
Jeesuksen äidin Marian sisareksi 
ymmärretty Raamatun henkilö, oli 
yrittäjäperheen äiti, jonka elämä mut-
tuu, kun Jeesus kutsuu perheen poikia 

Yrittäjäperheen kasvutarina

Vivamon 
uutuusnäy-
telmä on:



seuraamaan itseään. Myös äiti Salome 
liittyy Jeesuksen seuraajien joukkoon, 
ja poikien isä joutuu pohtimaan omaa 
suhtautumistaan Jeesukseen. Matias 
Nyman, Raamattukylän johtaja, ker-
too vaimonsa Rosa Nymanin sävel-
täneen tämän kesän uutuusnäytelmän 
musiikin. Käsikirjoituksesta vastaa 
jälleen palkittu sananikkari Anna-
Mari Kaskinen ja musiikin sovitukset 
on tehnyt Matteus Mykkänen. 

Jeesuksen seuraaminen on jokaisel-
le ihmiselle ja eri sukupolville asia, 
joka näyttäytyy hieman erilaisena. 

- Salome oli Sepedeuksen vaimo ja 
hän oli myös Jeesuksen ristin luona 
muiden naisten kanssa, Matias kertoo.

Salome mainitaan myös pääsiäis-
aamun tapahtumissa niiden naisten 
joukossa, jotka tulivat Jeesuksen 
tyhjälle haudalle.

- Jokainen sukupolvi kysyy itsel-
tään, mitä Jeesuksen seuraaminen 
käytännössä tarkoittaa, Matias ku-
vailee näytelmän ydinajatuksia. Näin 
Salomekin kysyy, ’onko elämässä 
muutakin kuin kalastamista’.

Vivamon tämän kesän toinen näy-
telmä on Aurinkoranta, joka kertoo ih-
misten yksinäisyydestä eri tarinoiden 
kautta. Ensiesitys oli vuonna 2021.

Lahjakkuuksien 
kasvualusta
Raamattukylän väestä on tullut lähei-
nen hteisö, kuin perhe, Matias Nyman 
kertoo.

- Kun Raamattukylä perustettiin 
vuonna 2005, ei silloin ollut ajatuk-
sissakaan että tämä olisi niin tiivis 
perheyhteisö. Teatteri on yksi osa 
Raamattukylää- pääosa, mutta siinä 
on paljon muutakin.

Raamattukylän näytelmäelämykset 
toteutetaan pitkälti vapaaehtoisten 
näyttelijöiden ja muiden tekijöiden 
voimin. 

-Tässä vapaaehtoisilla on laaja 
mahdollisuus käyttää ja löytää omia 
lahjojaan, Nyman toteaa.

Joillekin nuorille Raamattukylä 
onkin ollut innoittajana taiteelliselle 
uralle, mm. musiikin saralla. 

Raamattukylässä on ollut vuosien 
varrella satoja vapaaehtoisia. Yhden 
näytelmän reservissä voi olla varsin 
suuri joukko ihmisiä. ”Tarvitaan iso 
reservi, kun näytelmää esitetään elo-
kuulle asti”, Nyman toteaa.

- Raamattukylässä on ollut vuosi-
en aikana 450 vapaaehtoista, kuten 
ohjaajia, muusikoita, säveltäjiä, ja 
tanssijoita, Nyman kertoo. Monille 
heistä Raamattukylä on ollut innoit-
tajana oman lahjakkuuden ja uran 
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löytämisessä.
Uusia ihmisiä otetaan yhä näytel-

märyhmään, ja Nyman kehottaakin 
ottamaan rohkeasti yhteyttä, jos Raa-

mattukylä kiinnostaisi.
- Kyllä me otamme mielellämme 

uusia ihmisiä. Voi lähettää sähköpos-
tia tai tulla vetämään hihasta.

Heljä Ahjovaara-Steck
Kuvat: Christian Claus
Salome-näytelmän esityskausi kestää 
kesäkuusta elokuuhun, 2023.

Helmikuun lopulla Pyhä Henki tuli yl-
leni ja sanoi, että meidän tulee aloittaa 
työ Helsingin alueella. Jumala antoi jo 
tuolloin nimen uudelle työlle: Armolli-
nen Majatalo. 

Kerroin tästä uudesta työstä koko-
uksissa Ruotsissa ja Suomessa jo maa-
liskuun alussa, vaikka silloin ei ollut 
mitään muuta tietoa, kuin se, mitä Pyhä 
Henki sanoi, että meidän tulee aloittaa 
tilaisuudet Helsingin alueella. Sanoin 
kokouksissa, että jos olen kuullut väärin, 
niin pyydän anteeksi, mutta jos se todel-
la on Jumalan puhetta, niin se toteutuu. 
Siitä lähdettiin eteenpäin.

Myöhemmin otin yhteyttä  Jaakob 
Happoseen ja aloimme suunnitella uutta 
työtä. Meillä oli ajatuksena, että aluksi 
toimimme tilapäisissä vuokratiloissa, 
mutta Jumala yllätti meidät. 

Meillä on omat tilat 1.7.2023 lähtien 
Vantaalta, Askistontie 1. Tiloissa on 
aikaisemmin toiminut Länsi-Vantaan 
Vapaaseurakunta, mutta he olivat irti-
sanoneet tilat.

Me saimme varmuuden siitä, että 
nämä tilat Herra on tarkoittanut työhöm-
me, ja siksi rohkenimme kirjoittaa vuok-
rasopimuksen tilojen omistajan kanssa 
Uusi Elämä ry:n nimiin. Pikkuhiljaa työ 

Vantaalle Armollinen Majatalo srk
käynnistyy uusissa tiloissa.

Olemme kiitollisia Länsi-Vantaan 
Vapaaseurakunnalle, koska saamme 
aloittaa työn siunatuissa tiloissa, jossa 
he ovat tehneet työtä 10 vuoden ajan.  
Vapaaseurakunta jättää suuren osan ka-
lustosta tiloihin, kuten penkit. Tämä on 
suuri kiitosaihe, koska uuden työn aloit-
tamisesta aiheuttaa aina extra kuluja.

Muutama tärkeä asia
* Me haluamme korottaa Jeesusta yli 
kaikkien muiden nimien.       
* Me aloitamme uuden työn Jumalaan 
luottaen. Tavoitteenamme on voittaa 
monia ihmisiä Jeesukselle. Me emme 
kilpaile muiden seurakuntien kanssa 
muussa kuin toistemme kunnioittami-
sessa. Meillä on yhteinen päämäärä. 
Voittaa paljon ihmisiä Jeesukselle.                              
* Me uskomme, että Raamattu on Ju-
malan Sanaa. 
* Me siunaamme Israelia, joka on Juma-
lan omaisuuskansa.
* Me haluamme omalta osaltamme 
olla rakentamassa uskovien yhteyttä yli 
kaikkien rajojen.                  
* Me haluamme toteuttaa Jeesuksen 
antamaa lähetyskäskyä julistamalla 
evankeliumia Suur-Helsingin alueella 
ja kaikkialla maailmassa.

Tarvitsemme uskollisia	 avustajia, 
jotka jakavat näymme Armollinen	
Majatalo seurakunnan		
työstä Vantaalla!		
Yhdessä viemme		
Jumalan valtakuntaa  
eteenpäin. Se on 		
Herätystä! Halleluja!		
Kiitos tuestanne!			 
Se merkitsee paljon! 
Pauli Kemi, pastori 
	 			 
Olet sydämellisesti tervetullut 
Armollinen Majatalo srk:n 
avajaisjuhlaan 15.-16.7.2023 
Askistontie 1, Vantaa. 

Pääpuhujana on 		
Birger Skoglund 		
Ruotsista
La 15.7. klo 15 ja 18
Su 16.7. klo 15 ja 18

Tue työtämme!
Tili: FI09 8000 1301 9610 83 
Uusi Elämä ry:llä on Rahankeräyslupa: 
RA/2021/685 koko Suomen alueella, 
paitsi ei Ahvenanmaalla.

Sepedeuksen perheen poikien päätös seurata Jeesusta saa aikaan muutoksia koko perheessä.
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Juhannusaattojuhlat 
pe 23.6. klo 17 ja 19
Forssan Vapaasrk:n Torikirkon pihalla, 
Hämeent. 15 Pysäköintiä varten opasteet. 
Jos sade t. viileä tuuli: silloin sisätiloissa.
*Puheessa: Pastorit Kari Härkönen, 
*Pekka Murtolahti & lähetystyöntekijä
*Pekka Paukkala & todistuspuheen-
  vuoroja koetuista Jumalan teoista!
*Mus: Katriina Härkönen, soitinryhmä
*Buffet auki jo klo 16.30 alkaen ja
sieltä makoisat leivonnaiset, kahvia,
 teetä, mehua, grillimakkaraa.
Tule ja koe Jumalan Sanan
 ja Pyhän Hengen voimaa!

Ilmestys Isän 
rakkaudesta!

www.FHFINLAND.FI

Kotisivun verkkokaupasta kirjoja ja äänitteitä!

JOHANNES
Profeetallinen ilmestys

Stephen Hill

*9789523740617*

Eläessään läheisessä yhteydessä Jeesukseen opetuslapsi Johannes koki käytännössä, että suhde Jumalaan mer-kitsee Isästä virtaavan rakkauden vastaanottamista. Jo-hanneksen evankeliumi onkin kulmakivi ilmestyksessä Jumalasta Isänä.
Johannes kuvaa hengellistä siirtymistä vanhasta uu-teen. ”Uusi” on itse asiassa ikiaikaisempaa kuin ”van-ha”. Ihmissydän on ikuinen, ja se saa tyydytyksensä ai-noastaan siitä, mikä on lähtöisin ikuisuudesta ja johtaa takaisin ikuisuuteen. Lukiessamme Johanneksen evan-keliumia löydämme uudelleen yhteyden alkulähteen elämään, rakkauteen ja todellisuuteen.

Raamattua ei ole tarkoitettu elämän ohjekirjaksi vaan kohtauspaikaksi Jumalan kanssa. Stephen Hill sukeltaa syvälle sen kertomuksiin ja avaa niiden teologiaa. Sa-malla hän avaa uuden näkökulman Johanneksen evan-keliumiin. Kun sen rikkauksia sisäistetään, se voi antaa voimavaroja Kristuksen koko seurakunnalle.

Stephen Hill on kotoisin Pohjois-Irlan-
nista. Häneltä on aiemmin julkaistu suo-
meksi kirjat Anna elämän virrata ja Aito 
kristinusko – Vapaus uskonnollisuudesta. 
Hän toimii Fatherheart Ministries -palve-
lutyössä ja johtaa perustamaansa Ancient 
Future Trust -kustantamoa. Hän asuu 
Uudessa-Seelannissa vaimonsa ja kahden 
lapsensa kanssa.

JO
H

AN
N

ES _ Profeetallinen ilm
estys          Stephen H

ill

Isän sydän  
-kouluviikot ja 

-tapahtumat

Ikiaikainen tie 
James Jordan

Aito Kristinusko 
Stephen Hill

Johannes 
Stephen Hill

Unohdettu 
Feminiinisyys 
Denise Jordan

Kotisivulla runsaasti 
vapaasti kuunneltavia 

opetuksia!

Olet Jumalan 
rakkauden arvoinen 

Stephen Hill

Eräs lehti kertoi, kuinka intia-
laistyttöjä myydään seksiorjik-
si uskonnon nimissä. Lukuisien 
suuntausten jumalia pyritään 
lepyttämään jopa ihmisuhrein. 
Otsikoinneissa uskonto -sana 
korostuu. Se yhdistetään mie-
lellään kielteisiin yhteyksiin. 
Samalla annetaan helposti 
kuva, että kaikki uskonnot ovat 
kielteisiä. Tuhannet maailman 
uskontojen jumalat kylvävät 
tuhoa, tappiota ja kuolemaa. 
Useimmiten nämä mystiset 
palvonnan kohteet ovat sel-
keästi demonista maailmaa. 
Tämä näkyy selvimmillään 
aasialaisten ja afrikkalaisten 
oudoissa kuvioissa.

Miksemme etsisi elämää? 
Miksi Suomessa terveitä pe-
rusarvoja kunnioittavia kris-
tittyjä ajetaan häpeäpaaluun? 
Miksi provosoidaan suomalai-
sia naisia barrikadeille, vaikka 
maailmanlaajuisesti meillä on 
parhaat oltavat. Miksi Suomes-
sa lisääntyvästi suositaan vihan 
uskontona pidettävää islamia. 
Siinä naisen paikka on kovin 
ahdas ja alistettu. Israelin tuho 
on heidän suuri tavoitteensa.

Raamattu on Luojamme tes-
tamentti ihmiselle. Siinä rakas-
tava Jumala lupaa elämän ja yl-
täkylläisyyden vaikeuksienkin 
keskellä. Toki hän vihaa syntiä.

Kristinuskon nimissäkin 
on tehty liialti vääryyksiä. 

Suomessakin on aikanaan 
kannustettu Pyhään Sotaan, 
sankarikuolemasta luvattu 
taivaspaikka. Ei Jeesusta voi 
unohtaa. Vapahtajamme ei tul-
lut perustamaan uskontoa. Hän 
valmisti tien Jumalan yhtey-
teen, joka on uskon kautta tar-
jolla jokaiselle. Mikään uskon-
nollinen rituaali ei sitä anna.

Suomessa miljoonat ihmiset 
ovat muodollisesti kristittyjä 
omaamatta suhdetta Jumalaan. 
Usein palvellaan tiedostamatta 
Jumalaa vastustavia pimeyden 
voimia uskonnonkin nimissä. 
Maailmalta graavi esimerkki 
on alkuun Moskovan patriar-
kan siunaama presidentti Pu-
tinin erikoistehtävä Ukrainaan 

tai terroristijärjestöjen silmitön 
toiminta Allahin nimissä. Ti-
lannetajua saamme tiedostaes-
samme, että todellinen taistelu 
käydään pimeyden henkivalto-
ja vastaan. Voittajan puolella-
kaan ei voi uinua. Haasteemme 
on varustautua, kuten Paavali 
ohjeistaa Efesolaiskirjeessä.

Jos valtionjohto, poliitikot, 
kirkolliset johtajat ja kansa-
laiset eivät nöyrry Jumalan 
kunnioittamiseen, jäämme 
tappiollisten voimien alle. 
Jos lainsäädäntömme alkaa 
halveksia Jumalan ohjeistus-
ta, on turha odottaa Hänen 
siunaustansa ja varjelustansa. 

Uskonto ja terve usko eivät kohtaa toisiaan
Muotojumalisuus tai uskon-
nollisuus antaa moraalisia 
ohjeita. Jumalan antama usko 
on enemmän. Se on luja luot-
tamus siihen, mitä toivotaan, 
ojentautuminen sen mukaan, 
mikä ei vielä näy. Me toivom-
me myönteisyyttä. Silti olem-
me taipuvaisia valitsemaan 
negatiivisuuden ja pahuuden, 
emmekä Herran hyvyyttä?

Jumalan synnyttämä hen-
gellinen elämä maassamme 
on kuihtumassa voimattomaan 
uskonnollisuuteen. Suomessa 
on vielä Raamattuja hyllys-
sä. Etsikäämme maailman 
luetuimman kirjan punaista 
lankaa, Kristuksen sisäistä 
tuntemista. Se on tie Jumalan 
tarjoamaan elinvoimaan, jolla 
on ikuista merkitystä.  Us-
konnollisuus ei sitä anna.

Ilman uskoa emme voi olla 
otollisia. Usko tulee kuulemi-
sesta Kristuksen sanan kautta. 
Haetaan yhdessä yli tunnus-
tuskuntarajojen Pyhän Hen-
gen innoittamaa uskoa. Itse 
kukin tarvitsemme hengellistä 
heräämistä nyt, ei joskus tu-
levaisuudessa. Olkaamme 
uskovia, ei uskonnollisia.

Hannu Hurri, 
lääkäri,  Kouvola

15.-29.9.23 Kaikkien kansojen
Israelia siunaava Jerusalem
       RUKOUSKONFERENSSI 
            www.israelmatka.com
24/7 ylistys-,rukous-ja sanan-
julistusohjelma. 050 537 5065.
            

Hengelliset 
tapahtumat 
Kesällä 2023
Sanan Suvipäivät 
16.-18.6.2023 Jyväskylässä
Helluntaiseurakuntien Juhan-
nuskonferenssi 22.-25.6.2023
Isossa Kirjassa Keuruulla	
Esikoislestadiolaisten juhan-
nusseurat 23.-26.6.2023 
Lahdessa
Suviseurat järjestetään 
30.6.–3.7.2023 Kauhavan 
lentokentällä	
Valtakunnallinen Evankeliumi-
juhla 30.6.-2.7.2023 
Toholammilla	
Kansanlähetyspäivät 
7.-9.7.2023, Ryttylässä
Herättäjäjuhlat 14.–16.7.2023 
Seinäjoella
Uusheräyksen Kesäseurat ja 
yhteyspäivät Lapinlahdella 
26.7-30.7.2023
NewWine -kesätapahtuma 
Himoksella 27.-30.7.2022
Heinäveden Kirkastusjuhlat 
28.-30.7.2023	
Hengen uudistuksen kesäjuhla 
eli KesäSpirit4.-5.8.2023 
Lempäälän Ideaparkissa 
Evankeliset kesäjuhlat 
4.-5.8.2023 Ilmajoki
Hengelliset Syventymispäivät 
25.-27.8.202 Raamattuopis-
tossa Kauniaisissa

Nyt tarvitaan hengellistä heräämistä, jossa löydetään Raamatun 
punainen lanka: Jumalan sisäinen tuntemus, sanoo Hannu Hurri.



Toivon Seurakunta		

Kalle Vihonen pastori 

Erikink. 4, Turku – www.toivonseurakunta.fi

Sunnuntai klo 16.00 Viikkojuhla
Torstai klo 18.00 Rukouskokous 
Tilaisuuksissa mukana: Kalle Vihonen 
ym. puhujia ja vierailijoita
Tervetuloa!

    Kääntöpiiri srk
Sunnuntaisin Celebraatiot klo 16
Keskiviikkoisin Raamis/rukousilta klo 18
                TERVETULOA!

LAHDEN KÄÄNTÖPIIRI -SEURAKUNTA
Wanha Walimo, Vesijärvenkatu 25, Lahti

www.kaantopiiri.org!  

 ILPOISTENPIIRI
Sanan, rukouksen ja ylistyksen illat

Turun Martinkirkossa 
joka tiistai klo 19.

Puhujina: Soile Inkari ja vierailevia 
julistajia eri tahoilta. Henkilökohtainen 
rukouspalvelu sairaiden ja muiden 
asioiden puolesta.
Infoa tilaisuuksista: www.ilpoistenpiiri.fi
         Olet sydämellisesti tervetullut!
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Suomi Jeesukselle!
Auta meitä viemään  pelastuksen sanoma 
Uusi Elämä -lehdellä ja TV-ohjelmilla koteihin
Anna lahja tilille: 
FI09 8000 1301 9610 83
Viite 1025  
Anna lahja soittamalla:
0600 15525  (10.01 € + pvm )  
0600 14400  (20,23 € + pvm)

Uusi Elämä ry:llä on Poliisihallituksen 
rahankeräyslupa: RA/2021/685

Tili Ruotsissa: Swish: 123 033 94 57  
PG: 496 39 26-3 Nytt Liv förening 
TV-ohjelmia, Öppna Kanalen
Lähetysajat, facebook ja kotisivu:
https://www.facebook.com/uusielama.net  –  www.uusielama.net
facebook.com/pauli.kemi  –  info.uusii@gmail.com   +358 (0)400 422 777

Tutustu kotisivumme verkkokauppaan!

WWW.FHFINLAND.FI

Isän sydän -kouluviikot ja tapahtumat

KOTISIVULLA RUNSAASTI VAPAASTI 
KUUNNELTAVIA OPETUKSIA!

Fatherheart Ministries Fatherheart Finland

Haluatko saada enemmän elämää ja juoda 
syvempää ilmestystä Isän rakkaudesta sinua kohtaan? 
Meille ei riitä pelkkä tieto siitä, että Jumala rakastaa 
meitä. Kaipaamme todellista kokemusta, että hän 
rakastaa meitä juuri tällä hetkellä. Joka puolella 
maailmaa, yhä useammat haluavat 
elää pojan elämää. Kutsumme sinua 
mukaan tälle matkalle.

Isän sydän A-kouluviikko 
30.7.-4.8.2023, Eurajoella

Isän sydän A-kouluviikko 
18.-24.11, Reposaaressa

 Esitteet ja 
ilmoittautuminen 

kotisivulla.

Uskonto ja terve usko eivät kohtaa toisiaan Miksi ja mihin minun tulisi uskoa?
Raamattu osoittaa selvästi 
sen, että jokainen ihminen 
tarvitsee pelastusta, koska 
kaikki ovat rikkoneet Jumalaa 
vastaan. ”Sillä kaikki ovat 
syntiä tehneet ja ovat Juma-
lan kirkkautta vailla.” Room. 
3:23 Synti erottaa  ihmisen 
Jumalasta.

Jumalan tahto on, että kaik-
ki ihmiset pelastuvat. Tämä 
koskee myös sinua. Jumala 
haluaa, että löydät pelastuk-
sen, joka on Jeesuksessa. 
”Sillä niin on Jumala maail-

maa rakastanut, että hän antoi 
ainokaisen Poikansa, ettei 
yksikään, joka häneen uskoo, 
hukkuisi, vaan hänellä olisi 
iankaikkinen elämä. Sillä ei 
Jumala lähettänyt Poikaansa 
maailmaan tuomitsemaan 
maailmaa, vaan sitä varten, 
että maailma hänen kauttansa 
pelastuisi. ” Joh. 3:16-17

Sinä voit pelastua ja löytää 
iankaikkisen elämän ottamalla 
Jeesuksen vastaan henkilö-
kohtaisena Pelastajanasi. ”Sil-
lä jos sinä tunnustat suullasi 

Jeesuksen Herraksi ja uskot 
sydämessäsi, että Jumala on 
hänet kuolleista herättänyt, 
niin sinä pelastut, sillä sydä-
men uskolla tullaan vanhurs-
kaaksi ja suun tunnustuksella 
pelastutaan.” Room. 10:9-10

Jumalan puolelta kaikki 
on valmista. Sinun tulee vain 
ottaa vastaan, mitä Hän tarjo-
aa. Jos haluat ottaa Jeesuksen 
vastaan, voit rukoilla näin: 
”Jeesus, minä uskon, että 
olet kuollut syntieni johdosta 
ja että sinä olet ylösnoussut 
kuolleista, jotta minulla olisi 
iankaikkinen elämä. Kiitos, 
että annat anteeksi kaikki syn-
tini ja tulet elämääni. Kiitos 
siitä, että Jeesuksen veri on 
puhdistanut kaikki syntini ja 
että olen uudestisyntynyt Py-
hän Hengen kautta Jumalan 
lapseksi. Tahdon tunnustaa 
Jeesuksen Herrakseni ja Va-
pahtajakseni myös ihmisten 
edessä. Amen.” 

Yksi asia vielä. On tärkeää, 
että löydät uskovien yhteyden 
ja siksi etsi itsellesi paikal-
linen seurakunta, jossa voit 
kasvaa Jumalan tuntemisessa 
ja Sanassa yhdessä toisten 
uskovien kanssa. 
Pauli Kemi, pastori
E-mail: info.uusi@gmail.com

Uusi Elämä Seurakunta
Alasniitynkatu 30, 33560 Tampere

Lauantai klo 15 Viikkojuhla
Keskiviikko klo 11 Rukouskokous
Mukana Vesa & Sirkka Kemi 
työn ystävät ja vierailevia
puhujia.

Uuden Elämän Kesäpäivät 20.-22.7.2023
Lisää info tästa tapahtumasta annetaan pian

Ajo-ohjeet: 
Puh. 040 141 20 57 Vesa – vesa.kemi@gmail.com
fb.com/uusielama.net  –   www.uusielama.net
 
  

               



Jeshua sanoo (Luuk.5:37–39): ”Eikä 
kukaan laske nuorta viiniä vanhoi-
hin nahkaleileihin; muutoin nuori 
viini pakahuttaa leilit, ja viini juok-
see maahan, ja leilit turmeltuvat. 
Vaan nuori viini on laskettava uu-
siin leileihin. Eikä kukaan, joka 
juo vanhaa viiniä, halua nuorta, 
sillä hän sanoo: ’Vanha on hyvää.’”

Tässä Vapahtajamme kertoo ilosa-
nomasta, joka ei kelvannut fariseuk-
sille, kirjanoppineille, saddukeuksille, 
qumralaisille, esselaisille eikä seloo-
teille. He pitäytyivät kukin omiin 
perinnäissääntöihinsä, eikä Jeshuan 
sanoma Taivasten valtakunnasta hei-
dän keskellään ja sisällään kelvannut 
heille. Jeshuan veri ja ruumis eivät 
kelvanneet heille viiniksi ja leiväksi, 
ja jopa osa opetuslapsista hylkäsi 
Jeshuan (Joh. 6:66): ”Tämän tähden 
monet hänen opetuslapsistaan vetäy-
tyivät pois eivätkä enää vaeltaneet 
hänen kanssansa.”

Usein tänä päivänä, kun peruste-
taan uusi seurakunta, lähetysjärjestö, 
kristillinen yhdistys tai muu liike, sa-
notaan, että tämä on uutta viiniä. Pyhä 
Henki siinä vuodattaa juopumusta (Ef. 
5:18): ”Älkääkä juopuko viinistä, sillä 
siitä tulee irstas meno, vaan täyttykää 
Hengellä.” Ovatpa jotkut antaneet uu-
delle liikkeellensä nimen Uusi Viini.

Totta on, että vanhat herätysliik-
keet ja kirkkokunnat Suomessakin 
ovat kangistuneet omaan hyväänsä 
Jeshuan hyvän sijaan. Vanha sanon-
ta kertookin, että herätysliikkeessä 
ensin loppuu herätys ja sitten Pyhän 
Hengen liike. Nahkaleili on kovet-

Uutta viiniä
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tunut ja hapertunut eikä kestä Pyhän 
Hengen uutta viiniä. Siitä huolimatta 
rukoilkaamme kaikkien Suomen he-
rätysliikkeiden, etenkin viidesläisten, 
puolesta. Ja että Herra antaa maa-
hamme kuudennen herätyksen, jota 
onkin jo ilmapiirissä. Jeshualle kiitos 
kuudeslaisista! 

Pitäisikö alussa siteeratun Jeshuan 
sanan mukaan nyt sitten, kun se herä-
tys on Suomessa alkamassa, perustaa 
uusia seurakuntia? Ja jos niin, tuleeko 
kukaan niihin vai sanovatko ihmiset 
vanhan olevan hyvää ja pysyvän 
poissa? Vastaukset ovat, että jostain 
syystä Pyhä Henki kehottaa joskus 
perustamaan uutta, vaikka vanhakin 

olisi hyvää. Ja tuntien suomalaiset us-
kovat kaikki uusi kyllä kelpaa aluksi ja 
sinne tullaan vaikkapa uteliaisuudesta, 
mutta ajan mittaan innostus hiipuu 
ja palataan vanhaan, jos sinnekään. 
Hengellinen laiskuus on useimpien 
meidän suomalaisten uskovien suu-
rin synti. Ei osallistuta edes kahvin 
keittämiseen, paitsi joskus, jos joku 
vastuunkantajista suuresti sitä vaatii. 
Ja sitten ehkä loukkaannutaan ja ve-
täydytään pois. Siksi vastuunkantajat 
kuormittuvat ja seurakuntia jopa lo-
petetaan henkilöresurssien puutteen 
takia.

Pyhä Henki on kertonut eräälle ja 
toiselle, että Suomen pääkaupunki-

seudulle pitäisi perustaa kristillistä 
toimintaa sinne ja tänne. Harvat ovat 
tarttuneet toimeen ja tehneet niin. 
Jotkut yritykset ovat hiipuneet. Ehkä 
ne ovat olleet sielullisesta näystä syn-
tyneitä, kuten fariseus Gamalielia on 
siteerattu Raamattuun (Apt. 5:38b): 
”sillä jos tämä hanke eli tämä teko 
on ihmisistä, niin se tyhjään rauke-
aa.” Mutta meidän Herramme Jeshua 
HaMashian evankeliumi (suomeksi 
Pelastaja Voidellun ilosanoma) ei ole 
ihmisistä vaan Pyhästä Hengestä, siksi 
se ei ole kahteen tuhanteen vuoteen 
tyhjään rauennut, ei raukea nyt tyhjään 
eikä myöskään tulevaisuudessa.
Teksti Jaakob Happonen

Jaakob Happonen on jo monien 
vuosien aikana toiminut Kaikkien 
Kansojen Jerusalemin Rukous-
konferenssin Suomen osaston 
johtajana. Hän on vetänyt myös 
Suomen ryhmää Muurinvartijoi-
den Israel-kiertueella. Seuraava 
Muurinvartijoiden Israel-kiertue 
on 15.- 29.9.2023. Jaakob on 
toimittanut myös Rukoile rauhaa 
Jerusalemille rukouskalenteria jo 
usean vuoden aikana suomeksi. 

* Evankelioiva  
* Siunaa Israelia
* Profeetallinen 
* Yhteiskristillinen 
Tilausmaksu 35 €/vuosi  
* Uudista tilauksesi 
* Tilaa lehti itsellesi
* Maksa tilille:
FI27 8000 1670 8458 42
Tilaa puh. 0400 422 777
E-mail: info.uusi@gmail.com
Tili Ruotsissa: PG 496 39 26-3
Uusi Elämä -lehti loppuvuodeksi vain 19 €. Maksa alla olevalle tilille ja muista osoite!
 

Tilaa Uusi Elämä -lehti

Uusi Elämä 
Uusi Elämä, Alasniitynkatu 30, 33560 Tampere  –  www.uusielama.net  
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Nro 2/2023

Asko Tynjälä: 

Iskelmälaulajasta

evankelistaksi Sivut 6-7

Eijariitta Hurri:

Yhteydessä ilman

naamaria Sivut 8

Toni ja Sanna Lehto:

Meitä valmistetaan

iäisyyttä varten Sivut 4-5
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Nro 1/2023

Harri Kröger:

Jerusalem – toivon ja tulevaisuuden kaupunki sivut 6-8

Herätysraportti Intiasta sivu 10

www.uusielama.net – p. 0400 422 777 – Tili: FI27 8000 1670 8458 42

Armollinen Majatalo srk
Askistonkatu 1, 01680 Vantaa, Puh. 050 537 6065
Olet sydämellisesti tervetullut

Uuden kokoustilan avajaisiin 
Vantaalla 15.–16.7.2023
Puhujat: 

Birger Skoglund
Mukana myös
Pauli Kemi, Jaakob Happonen,
Vesa Kemi, Tom Aspelin ja
muiden tervehdyksiä.

Tilaisuudet:
La 15.7. klo 15.00 ja 18.00 
Su 16.7. klo 15.00 ja 18.00

Paikka : Askistontie 1, Vantaa
Ajo-ohjeet Helsingin keskustasta: Bussi 345 tai p-juna Myyrmä-
keen + bussi 375 tai p-juna Martinlaaksoon + bussi 335. Päätepy-
säkki on V2011 Hirsikuja. Runsaasti ilmaisia p-paikkoja.
Jaakob Happonen, puh. 050 537 6065  –  www.israelmatka.com 
Pauli Kemi, puh. 0400 422 777  –  info.uusi@gmail.com
fb.com/uusielama.net  –   www.uusielama.net

               

Birger Skoglund, 
Ruotsi


